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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:  SD.ÇMYO.002 

SÜREÇ ADI: Yatay Geçiş İşlemleri İş Akış Süreci 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Yüksekokul Müdürü 

SÜRECİN AMACI: Öğrencilerin eş değer eğitim programları uygulayan yükseköğretim 

kurumlarında öğrenimlerine devam etmelerini sağlamak. 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar 

Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi 

Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik  

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 

 

1.  

2.  

3.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.          

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Birim 

Öğrenci İşleri 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: Öğrenciler 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: 
Öğrenci danışmanları 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: 
Pusula Bilgi Sistemi 

SÜRECİN ÇIKTILARI: 
Pusula Bilgi Sistemi kayıtları 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER:  
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